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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Weltrekord: 00:51,60 - Thomas Ceccon (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,60 - Thomas Ceccon (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:58,38 - Alexander Bauch (DSW 1912 Darmstadt) am 29.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,51 187

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:30,51 (00:46,69)
2. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,19 183

  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:31,19 (00:46,43)
3. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:32,20 177

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:32,20 (00:47,51)
4. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:38,15 147

  50m: 00:47,87 (00:47,87) | 100m: 01:38,15 (00:50,28)
5. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 01:38,82 144

  50m: 00:47,87 (00:47,87) | 100m: 01:38,82 (00:50,95)
6. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:43,04 127

  50m: 00:51,21 (00:51,21) | 100m: 01:43,04 (00:51,83)
7. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:46,83 114

  50m: 00:51,86 (00:51,86) | 100m: 01:46,83 (00:54,97)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Hartmann 2011 Hofheimer SC 01:28,55 200

  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:28,55 (00:44,63)
2. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,25 166

  50m: 00:46,87 (00:46,87) | 100m: 01:34,25 (00:47,38)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:17,71 297

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:17,71 (00:39,01)
2. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:27,39 208

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:27,39 (00:45,41)
3. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,95 204

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:27,95 (00:44,98)
4. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:41,23 134

  50m: 00:49,73 (00:49,73) | 100m: 01:41,23 (00:51,50)
5. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:45,35 119

  50m: 00:51,95 (00:51,95) | 100m: 01:45,35 (00:53,40)
6. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:46,08 116

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:11,51 381

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,51 (00:36,92)
2. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:18,63 286

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:18,63 (00:40,77)
3. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,51 248

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:22,51 (00:42,94)
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am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,72 174

  50m: 00:46,16 (00:46,16) | 100m: 01:32,72 (00:46,56)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:11,00 389

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:11,00 (00:35,81)
2. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:12,69 362

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:12,69 (00:38,34)
3. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:18,49 288

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:18,49 (00:39,89)
4. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:19,76 274

  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:19,76 (00:41,34)

abgemeldet
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,74 490

  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:05,74 (00:33,62)
2. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 01:13,09 357

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:13,09 (00:37,16)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,74 490

  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:05,74 (00:33,62)
2. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:11,00 389

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:11,00 (00:35,81)
3. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:11,51 381

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:11,51 (00:36,92)
4. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:12,69 362

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:12,69 (00:38,34)
5. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 01:13,09 357

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:13,09 (00:37,16)
6. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:17,71 297

  50m: 00:38,70 (00:38,70) | 100m: 01:17,71 (00:39,01)
7. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:18,49 288

  50m: 00:38,60 (00:38,60) | 100m: 01:18,49 (00:39,89)
8. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:18,63 286

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:18,63 (00:40,77)
9. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:19,76 274

  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:19,76 (00:41,34)
10. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:22,51 248

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:22,51 (00:42,94)
11. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:27,39 208

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:27,39 (00:45,41)
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noch Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:27,95 204

  50m: 00:42,97 (00:42,97) | 100m: 01:27,95 (00:44,98)
13. Maximilian Hartmann 2011 Hofheimer SC 01:28,55 200

  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:28,55 (00:44,63)
14. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,51 187

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:30,51 (00:46,69)
15. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,19 183

  50m: 00:44,76 (00:44,76) | 100m: 01:31,19 (00:46,43)
16. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:32,20 177

  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:32,20 (00:47,51)
17. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:32,72 174

  50m: 00:46,16 (00:46,16) | 100m: 01:32,72 (00:46,56)
18. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,25 166

  50m: 00:46,87 (00:46,87) | 100m: 01:34,25 (00:47,38)
19. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:38,15 147

  50m: 00:47,87 (00:47,87) | 100m: 01:38,15 (00:50,28)
20. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 01:38,82 144

  50m: 00:47,87 (00:47,87) | 100m: 01:38,82 (00:50,95)
21. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:41,23 134

  50m: 00:49,73 (00:49,73) | 100m: 01:41,23 (00:51,50)
22. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:43,04 127

  50m: 00:51,21 (00:51,21) | 100m: 01:43,04 (00:51,83)
23. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:45,35 119

  50m: 00:51,95 (00:51,95) | 100m: 01:45,35 (00:53,40)
24. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:46,08 116
25. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:46,83 114

  50m: 00:51,86 (00:51,86) | 100m: 01:46,83 (00:54,97)


